АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", ЕЛ aq" efrZ,l х.,??F

Об ограничении движения автотранспорта
на территории Рузского городского округа на период проведения

ямочного ремонта 2б марта 202t года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J\ЬlЗl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 08.11.2007 J\Ъ257-ФЗ (Об автомобильных дорогах и
о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, в целях обеспечения
безопасности дорожного движения в период проведения ямочного ремонта, 26
МарТа 202l года, руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. В период проведения ямочного ремонта 26 марта 2021 года задействовать
НеОбходимое количество сил и средств, провести организационно-
профилактические меропр иятия:

1.1. Пункт настоящего поста}Iовления, не распространяется
аВтотранспорт экстренных оперативных служб (службы пожарЕIой охраны, слух<бы

реагирования в чрезвычайных ситуациях, полиции, сJIу}кбы скорой медицинской
ПОМОЩи, авариЙных служб газовоЙ и электросетеЙ), имеющих соответствуIощие
опознавательные знаки, цветографическую окраску и надписи.

2. Утвердить места установки временных дорожных знаков 3.1. <Въезд
запрещен)), согласно схеме (прилагается).

З. Щиректору МБУ РГо <Благоустройство>> Игнатьеву Д.П. на период
ПРоВеДения ямочного ремонта26 марта 2021 установить временные дорожные знаки
З.1 . <Въезд запрещен), в соответствии с утвержденной схемой.

м 001524 *

4.Разместить настоящее постановление
городского округа в сети <<Интернет>.

Заместителя Главы Адм

Глава городского о

5. Контроль за исполнением настоящего постановления воЗлоЖиТЬ
и Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

Н.Н. Пархоменко

на официальном сайте Рузского

,#ы

i.fr

Приложение
инистрации

РузсiсЬ 0родского округа
J\b //;

Схема ограничения движения с 08.З0 час. до 13.00 час.
на участке автомобильной дороги <г. Руза, ул. Революционная>.

,] , t ll,]]!i,

Ц ' ,-r,:.'r,,

-Е*_ i-'э

ai
-_,,-olиllq ji!

{оч,,rllл ",""

L